
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Лесного» 

Прохладненского муниципального района КБР 

 

ПРИКАЗ  

 

01.02.2024г                                                        с.Лесного                                                    № 17-О 

 

Об утверждении  плана подпрограммы 

«Экологическое образование, воспитание и просвещение населения», 

государственной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и 

использование природных ресурсов в Кабардино Балкарской Республике» в 

МКОУ «СОШ с.Лесного». 

 

 

Во исполнение постановления Правительства КБР от 19.07.2021 № 156- ПП "О внесении 

изменений в государственную программу Кабардино- Балкарской Республики "Охрана 

окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов в Кабардино-

Балкарской Республике", в целях экологического образования и просвещения по 

формированию активной жизненной позиции граждан и экологической культуры в обществе 

 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1.Утвердить план подпрограммы «Экологическое образование, воспитание и просвещение 

населения», государственной программы «Охрана окружающей среды, 

воспроизводство и использование природных ресурсов в Кабардино Балкарской 

Республике» МКОУ «СОШ с.Лесного» 

 

2. Назначить ответственным за реализацию плана подпрограммы «Экологическое 

образование, воспитание и просвещение населения», государственной программы 

«Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов в 

Кабардино Балкарской Республике»  в МКОУ «СОШ с.Лесного» педагога 

организатора – Герасименко Д.А. 

 

3.Контроль за исполнение оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «СОШ с.Лесного»                                  М.Н.Куцурба 

 

 

С приказом ознакомлена: 

_________Герасименко Д.А  

 

Документ подписан электронной подписью
Дата и время подписания: 2024.02.01. 15:00
Подписавший документ: директор школы 
Куцурба Марьяна Нургалиевна


